
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:35

A  TV Büren III R

I II III IV V VI Punkte

10 3 12 4 6 9

25

╳
7
21

2
9
24

3
12
25

4
13

5
18

6
19

Auszeit

9:14
25:26

Ende
15:05

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

43 52 47 36 49 44

27

0
10
23

1
14
24

3
15
27

5
16

7
18

9
22 Auszeit

16:17

S
A
T
Z

2

Start
15:08

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

43 52 47 36 49 44

15

╳
8

1
9

2
10

3
12

5
13

6
15

Auszeit

0:6

Ende
15:27

A  TV Büren III S

I II III IV V VI Punkte

9 10 3 12 21 6

25

8
18

12
21

13
22

14
23

15
24

17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:30

A  TV Büren III R

I II III IV V VI Punkte

21 6 18 5 3 9

25

╳
16

4
19

8
23

9
25

14 15
Auszeit

0:5

Ende
15:50

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

43 52 47 36 49 44

17

5
15

6
16

8
17

9 10 14
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:53

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

44 43 52 47 36 49

21

╳
9

1
14

3
15

4
17

7
21

8
Auszeit

15:19

Ende
16:19

A  TV Büren III S

I II III IV V VI Punkte

15 21 3 18 5 6

25

1
13

5
14

6
20

9
21

11
25

12 Auszeit

13:13
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Paderborn Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Sande V vs. TV Büren III A

Spiel 23 09.11.2024 14:35 Uhr

Sporthalle Sande
33106 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 6/14

36 Kalusche, Emma X
43 Rojahn, Esther X
44 Knoll, Charlotte Vikto… X
47 Weiß, Melina Sophie X

49 Janzen, Juliana X
52 Perkowska, Nela X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Büren III 11/14

3 Münstermann, Sina X

4 Schlüter, Emma X
5 Deneke, Theresa X
6 Schweins, Lena X
7 Rukick, Mariana X

9 Magaß, Stella X
10 Gehrmann, Carlotta X
12 Schulz, Emma X
15 Bödger, Bella X
18 Aydeniz, Zoe X

21 Funk, Julia X

A  Libero

7 Rukick, Mariana X

A  Offizielle

T Balzer, Harry
CT Korley, Jacqueline

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… TV Büren III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 30 25 0 0 2
1 0 0 15 2 19 25 1 0 0
0 0 0 17 3 20 25 1 0 1
1 0 0 21 4 26 25 1 0 2

5

3 0 1 80 95 100 3 0 5
Start: 14:35 Ende: 16:19 Dauer: 1:44

Sieger: TV Büren III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jörgens, Carla 1 Cremonini, Kim
2 Lesemann, Mayra 2 Mohr, Marie

Schr. Schupp, Luisa
Assist. Eikel , Emily

Dokument erstellt: 09.11.2024 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


