

Kreisliga Paderborn Frauen

Frauen

B SV Blau-Weiß Sande V vs. TV Büren III A

Spiel 23

09.11.2024 14:35 Uhr

Sporthalle Sande 33106 Paderborn



Aufschlagfolge S Str. 14						art 1:35	35 With Burellin					R Ende 15:05			B SV Blau-Wei				S	Start 15:08		B SV Blau-Wei		i	R	Ende 15:27		A TV Büren							
			ıfstellung	A	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧		Punkte		
lung		-	Spielernr.	T	10	3	12	4	6	9	25	43	52	47	36	49	44	27	IT	43	52	47	36	49	44	15	9	10	3	12	21	6	25		
ufste	Auswechse spiele	chsel-	•	77	\vdash						23								Z	_						כון							23		
Ψ		sı	pielstand	-							1									-															
		1.	5. 6.	1,	Χ	2 9	3_	4 13	5_	6_	Auszeit	0_	1	3_	5_	7_	9	Auszeit	2	X	1	2	3_	5_	6	Auszeit	8	12	13	14	15 24	17	Auszeit		
	Aufscl rui	nden 3.	. 7.	"	/ 21	9 24	12 25	13	18	19		10 23	14 24	15 27)	1 6	18	22		_	8	9	10	12	13	Ğ		18	21	22	23	24	②	Addzeit		
		4.	8.								9:14 25:26							16:17								0:6									
					St 15	art 5:30	A TV Büren III			R	Ende 15:50		(B) SV Bla		au-W	au-Wei		S	St 15	Start 15:53	B	S) SV Blau-We		i	R	Ende 16:19		(A	TV I	Büren	en III	S			
			hlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	_	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		
bur			ıfstellung		21	6	18	5	3	9		43	52	47	36	49	44			44	43	52	47	36	49		15	21	3	18	5	6			
stellı	Auswed	chsel-	Spielernr.					\bot	\perp	$ldsymbol{oxed}$	25							17	Ż							21							25		
Auf	sp		pielstand	_							1								_	⊢						-									
		1. hlag- 2.	5. 6. 7. 8.	3	X 16	4 19	8 23	9 25	14	15	Auszeit	5	6 16	8 (17)	9	10	14	Auszeit	4	X	1 14	3 15	4 17	7	8	Auszeit	1 13	5 14		9 21	11	12	Auszeit		
	Aufscl rui	nden 3.	7.		10	19	23	(3)				15	16						_	٩	14	15	17	20			13	14	20	Z I	23		13:13		
		4.	. 8.								0:5															15:19							21:21		
				5	_			-							W1 /				_														iren III		
		Aufschlagfolge				II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II III		IV	V	VI	Punk	cte B s	V Blau	ı-Wei		6/			termar		
ng I			ıfstellung	7																			Т										iter, Em neke, T		
stellun	Auswed	chsel-	-																							(alusch				X 6 Schweins, Lena X					
Auf	Auswed sp	ieler S _l	pielstand	_							-														-		Rojal			(to	$\frac{X}{X}$	7 Rukick, Mariana X 9 Magaß, Stella X			
-		1.	5.	_				-				-			+									-	+	—47 V	Knoll, Charlotte Vikto Weiß, Melina Sophie				X 9 Maga X 10 Gehri				
	Aufscl rui	hlag- 2.	1. 5. 2. 6. 3. 7.								Auszeit														Ausze		49 Janzen, Juliana				X 12	Schu	lz, Emm	a X	
	rui	4.														52 Perkowska, Nela					X 15 Bödger, Bella X														
		Camle	tion on				Pomovkungon													ihoro						Aydeniz, Zoe X Funk, Julia X									
V	ВЕ		(tionen 'B Satz		stanc	1	Bemerkungen												Ergebnisse (B) SV Blau-Wei TV Büren III (A)							B Libero					A) Libero				
																				A W G P Satz Dauer P G W A												<u> </u>	ıkick, Mariana X		
												1 27		30 19	25	\cap	O V D \ Officialla																		
																				0 0 0 17 3 20 25 1 0 1															
																				1 0	0 21	4 5	26	25	1 0	2					CI	KOHE	y, Jacqu	eiirie	
																				3 0	1 80		95	100	3 0	5									
																				Start: 14:35 Ende: 16:19 Dauer: 1:44															
																				Siegei	: TV B	<u>üren I</u>	П		3	<u>::1</u>									

Schiedsgericht Linienrichter Jörgens, Carla Cremonini, Kim Lesemann, Mayra Mohr, Marie Schupp, Luisa Assist. Eikel , Emily